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AL FreeMail

WEB.DE

Fwd: WG: Recyclinghof Bargteheide

Von: "Christian Kumpf" <info@christian-kumpf.de>
An: Kein Empfanger
Datum: 24.11.2021 16:16:33

Liebe Hegeringmitglieder,
anbei einige Informationen zur Annahme von Schwarzwildresten am Recyclinghof in Bargteheide.
Mit freundlichen GriBen und Waidmannsheil

Christian Kumpf
Ahrensfelde 1a
23847 Westerau

Tel. 04534-204082
mobil: 0173-2369893

—————————— Urspringliche Nachricht ----------

Von: Uwe Danger <uwe-danger@t-online.de>

An: 'Bernd Freytag' <berndwfreytag@googlemail.com>, 'Christian Kumpf' <info@christian-kumpf.de>, Dierk Mihle
<dierkmuehle@web.de>, "'Dr. Konrad Mayerhoff'" <Konrad@Mayerhoff.de>, Eckhard Lange <schiessobmann@kjs-
stormarn.com>, 'Gerhard Kratzmann' <G.Kratzmann@gmx.de>, 'Heino Wriggers' <Barghof@freenet.de>, Hendrik Loffler
<hendrik.loeffler@icloud.com>, 'Hermann Meyer' <MrEckhorst@web.de>, 'Jens Larsson' <H.Larsson@gmx.net>, Jirgen
Ulverich <j.ulverich@gmx.de>, 'Karsten Blank' <KarstenBlank@web.de>, 'Katja Janssen' <katja.janssen@gmx.net>,
Manfred Frohlich <FredvonStietz@gmail.com>, 'Norbert Tegen' <ntegen@icloud.com>, Reinhard Puls
<reinhardpuls@gmx.de>, Reinhold Habel <R.Haebel@t-online.de>, 'Rudolf Grunwald' <rudi_grunwald@icloud.com>, Sénke
Niemeyer Reeckmann <S.Niemeyer-Reeckmann@web.de>, 'Stefanie Wullweber' <st.buck@gmx.de>, 'Svea Niemann'
<jugendobfrau-kjs@web.de>, 'Tobias Vandeck' <tobiasvandeck@gmx.de>, '"Torsten Seehaase' <Torsten-Seehaase@t-
online.de>, 'Uwe Deppner' <uwedeppner@googlemail.com>

CC: t.kloehn@kreis-stormarn.de, c.heilkenbrinker@kreis-stormarn.de, 'Claudia Kluge' <c.kluge@kreis-stormarn.de>, 'Gunda
Peters' <g.peters@kreis-stormarn.de>

Datum: 23.11.2021 18:41

Betreff: WG: Recyclinghof Bargteheide

Horrido in die Runde,

untenstehende Mail vom Veterindramt Stormarn Euch allen zur Kenntnis!

Resultat:

1. Ab Mittwoch, 24.11.2021, ab mittags, kann also der RH Bargteheide wieder von den Jagern angefahren
werden!

2. Bitte ausschlieBlich

a. den Aufbruch / die Schlachtabfélle ausschlieBlich in die Aufbruch Tonnen,

b. die Kadaver in die Kadaver Container

entsorgen, damit zukiinftige solche vermeidbaren ,,Argernisse® nicht vorkommen.
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Waidmannsdank!

Hegeringleiter, bitte informiert Eure Hegeringmitglieder & Eure Jagdpéchter.

Grifle & Waidmannsheil,

Uwe DANGER

Caroline Herschel Str. 14

23843 Bad Oldesloe

& +49 (0) 4531 82964
@ +49 (0) 172 9290364

@) Uwe-Danger@t-online.de

b% Bitte denken Sie an die Umwelt, bevor Sie diese E-Mail ausdrucken.

Please consider your environmental responsibility before printing this e-mail!
www.ljv-sh.de

www.kjs-stormarn.com

Von: t.kloehn@kreis-stormarn.de [mailto:t.kloehn@kreis-stormarn.de]
Gesendet: Dienstag, 23. November 2021 15:09

An: Danger, Uwe

Cc: c.heilkenbrinker@kreis-stormarn.de

Betreff: Recyclinghof Bargteheide

Hallo Herr Danger,
ich habe lhre SMS empfangen.

Der Sachverhalt in Kiirze:
Ein Fahrer der Firma Rendac hat sich geweigert, den Kadaver-Container aus Bargteheide zu entleeren. Dieser ist
zurzeit randvoll, daher kann der RH Bargteheide derzeit keine Kadaver mehr aufnehmen.

Mit Firma Rendac habe ich geklart, dass die Leerung des Containers morgen friih erfolgen wird.

Ab mittags kann also Bargteheide von den Jagern wieder angefahren werden.

Ein Hintergrund fiir dieses Argernis besteht wohl darin, dass die Jager den Aufbruch in den Container entsorgen.
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Konnten Sie diesbezliglich Ihre Jager nochmal bitte daraufhin weisen, dass flir den Aufbruch ausschlielich die
Aufbruch-Tonnen zu verwenden sind. Ab morgen wird in Bargteheide eine zweite Tonne vorhanden sein und bei
der nachsten Entleerung des Containers wird eine dritte Tonne dorthin gebracht.

Es sind dann also zunachst ausreichend viele Tonnen vorhanden fir den Aufbruch.

Das war es in Kiirze.
Vielen Dank fir lhre Unterstitzung!

Viele Griflke

Torben Klohn

Mit freundlichen Griifken
Im Auftrag

Torben Klohn

L

Fachdienst Veterinarwesen

und Lebensmitteliberwachung
Sachgebiet Tiergesundheit
Elly-Heuss-Knapp-Stralte 7

Zimmer 1.6

23843 Bad Oldesloe

Tel.: 04531 / 160-1324

Fax: 04531/ 160-1107
veterinaerwesen@kreis-stormarn.de
www.kreis-stormarn.de

www.kreis-stormarn.de/karriere

Virenfrei. www.avg.com
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